
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2611202301179001691900120331340000611670713000212

26/11/2023 12:24:09

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CAZA AYALA EUGENIA ELIZABETH

1713415394001

26/11/2023

033-134-000061167No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

116.04
880609480

132
880609480

132
124.9911 8.95

1323 S SAMSUNG A04E DS
3GB  64GB NEGRO

1.00 0.000.00

0.01
895930010

146
895930010

146
1.7768 1.77MPLUS CHIP NUMERO NUEVO1.00 0.000.00

0.01
895930010

302
895930010

302
7.1429 7.13MPLUS COMBO 81.00 0.000.00

Información Adicional

AHORRO AFILIADO: 7.5

AHORRO POR DESCUENTOS: 19.99

AHORRO TOTAL: 27.49

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 129.99

116.06SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

116.06SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

17.85TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

13.93IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

129.99VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




